

VÍCEPRÁCE

Název stavby

JKSO

Název objektu

EČO

Název částí

Místo

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	122 939,62	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	74 783,42	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	11 040,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	30 678,40	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		239 441,44	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		239 441,44
24	15 %	239 441,44 DPH	35 916,22
25	21 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		275 357,66

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Newtonova VCP

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 24.05.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	197 723,04
3	Svislé a kompletní konstrukce	6 745,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 403,75
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	169 183,62
997	Přesun sutě	6 390,67
PSV	Práce a dodávky PSV	41 718,49
766	Konstrukce truhlářské	13 541,89
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	18 506,60
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	9 670,00

ROZPOČET

Stavba: Newtonova VCP

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: SSK Stavby Ostrava s.r.o.

Datum: 14.6.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				197 723,04	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				6 745,00	
K		014	340239233	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	7,000	457,00	3 199,00	15,0
M		MAT	595311460	příčkovky přesné YTONG P2-500 10 x 24,9 x 59,9 cm	m2	9,000	394,00	3 546,00	15,0
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 403,75	
K		014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli sítky rýhy	m2	8,250	143,00	1 179,75	15,0
M		MAT	766661112	dveře vnitřní protipožární hladké 1křídle 80x197 cm T7	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	15,0
M		MAT	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK vč. kování	kus	12,000	585,00	7 020,00	15,0
K		011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2	kus	12,000	292,00	3 504,00	15,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				169 183,62	
K		013	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	24,000	95,00	2 280,00	15,0
K		013	974031139	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky	m	60,000	80,00	4 800,00	15,0
M		MAT	590305230	deska impregnovaná sdk "H2" 12,5 mm	m2	21,600	424,00	9 158,40	15,0
M		MAT	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	14,000	795,00	11 130,00	15,0
K		14	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,120	79 500,00	9 540,00	15,0
K		005	985111111	Otlučení omítek stěn ve 100%	m2	462,000	95,00	43 890,00	15,0
M		MAT	585555270	omítká jádrová cemix 082 25 kg bal.	m2	462,000	125,30	57 888,60	15,0
M			60201141RT1	Štuk na stěnách vnitřní Cemix, ručně, vrstva 2 mm	m2	462,000	66,01	30 496,62	15,0
D			997	Přesun sutě				6 390,67	
K		013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,448	64,00	2 844,67	15,0
K		013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,000	64,00	1 152,00	15,0
K		13	979098191	Poplatek za skládku	t	18,000	133,00	2 394,00	15,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				41 718,49	
D			766	Konstrukce truhlářské				13 541,89	

24	K	766	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	6,000	45,30	271,80	15,0
25	K	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně vč. kování	kus	14,000	505,00	7 070,00	15,0
26	K	766	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	165,00	990,00	15,0
27	M	MAT	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	9,000	220,00	1 980,00	15,0
28	M	MAT	549641300	Kování dveřní	kus	2,000	240,00	480,00	15,0
29	M	MAT	611871560	prah dveřní dřevěný tl 2 cm do dl. 90 cm š 10 cm	kus	14,000	185,00	2 590,00	15,0
30	K	766	766669921	Montáž dveřního kování	kus	2,000	80,00	160,00	15,0
31	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 506,60	
31	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	1,056	795,00	839,52	15,0
32	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,584	98,00	155,23	15,0
33	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,584	64,00	101,38	15,0
34	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,176	76,00	1 685,38	15,0
35	K	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,584	99,00	156,82	15,0
36	K	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	6,336	100,00	633,60	15,0
37	K	013	979098191	Poplatek za skládku	t	1,584	133,00	210,67	15,0
38	K	003	945412112	plošina MP20	den	4,000	2 681,00	10 724,00	15,0
39	K	003	220731051	kamerová zkuška kanalizace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	15,0
40	K		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				9 670,00	15,0
41	M		240010233	Montáže ventilátor do potrubí DN 100 s doběhem a zpětnou klapkou včetně ovládní v	kus	2,000	1 855,00	3 710,00	15,0
42	K		42900	Ventilátor DN 100 s doběhem a zpětnou klapkou	kus	2,000	2 915,00	5 830,00	15,0
			240099	Zednické výpomoci - provedení prostupů	hod	2,000	65,00	130,00	15,0

MĚNĚPRÁCE

Název stavby	Rekonstrukce bytového domu Newtnova 18	JKSO	803 51
Název objektu	SO 01 Rekonstrukce bytového domu newtnova 18	EČO	
Název části		Místo	Ostrava
Objednatel	SMO MO Moravská Ostrava a Přívoz Karasko CZ s.r.o. SSK Stavby Ostrava s.r.o. Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská Ostrava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		034 67 562	CZ03467562
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	377 517,62	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		377 517,62	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant			D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	377 517,62
Objednatel			24	15 % 377 517,62 DPH	56 627,64
Datum a podpis	Razítko		25	21 % 0,00 DPH	0,00
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	434 145,26
Datum a podpis	Razítko		E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění +-	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytového domu Newtnova 18
Objekt: SO 01 Rekonstrukce bytového domu newtnova 18
Část:
JKSO: 803 51
Objednatel: SMO MO Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel: SSK Stavby Ostrava s.r.o.
Datum: 14.2.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	377 517,62
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	93 978,50
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	83 691,68
762	Konstrukce tesařské	44 271,20
766	Konstrukce truhlářské	20 970,24
771	Podlahy z dlaždic	5 967,67
775	Podlahy dřevěné (parkety, vlysy aj.)	7 805,68
776	Podlahy povlakové	36 647,64
784	Dokončovací práce - malby	51 362,97
	Kanalizační přípojka	32 822,04
	<u>Celkem</u>	<u>377 517,62</u>

ROZPOČET Méměpráce

Stavba: Rekonstrukce bytového domu Newtřnova 18
 Objekt: SO 01 Rekonstrukce bytového domu newtřnova 18
 Část:
 JKSO: 803 51

Objednatel: SMO MO Moravská Ostrava a Přívov
 Zhotovitel: SSK Stavby Ostrava s.r.o.
 Datum: 1.6.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
D 6									
Úpravy povrchu, podlahy, osazení									
21	K	014	611421121	Oprava vnitřních omítek vápenných hladkých stropů ŽB rovných v rozsahu do 5 %	m2	11,900	116,00	93 978,50	15,0
23	K	011	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přířnavou přísadou tl do 3	m2	85,700	116,00	1 380,40	15,0
22	K	014	611423231	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů s "rákosováním" v rozsahu do 1	m2	266,400	116,00	9 941,20	15,0
24	K	014	612421121	Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 5 %	m2	101,000	98,00	30 902,40	15,0
25	K	014	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	418,565	100,00	9 898,00	15,0
D 9									
Ostatní konstrukce a práce-bourání									
66	K	013	978012121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 10 %	m2	200,400	95,00	41 856,50	15,0
67	K	013	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	680,565	95,00	83 691,68	15,0
D 762									
Konstrukce tesářské									
94	K	762	762123110	Montáž dřevěných stěn a příček vázaných do 100 cm2 včetně dveří	m	102,750	80,00	44 271,20	15,0
95	M	MAT	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,424	9 275,00	8 220,00	15,0
113	K	763	763132310	SDK podhled zavěšená kce desky GKBI tl 12,5 mm	m2	4,240	424,00	3 932,60	15,0
108	K	762	762431022	Obložení stěn z desek OSB 3 přibíjených na pero a drážku tl desky 12 mm včetně dve	m2	60,280	503,00	1 797,76	15,0
D 766									
Konstrukce truhlářské									
142	M	MAT	611003	Dveře vnitřní atyp 880/2100 plně hladké T5	kus	9,000	505,00	30 320,84	15,0
143	M	MAT	611004	Dveře vnitřní atyp 880/2100 plně hladké T6	kus	9,000	505,00	20 970,24	15,0
149	K	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	9,000	505,00	505,00	15,0
150	M	MAT	611822620	zárubeň obložková pro dveře ATYP 1křídlové 60,70,80,90x210 cm, tl. 8 - 17 cm fólie	kus	9,000	1 510,00	4 545,00	15,0
151	K	766	766682113	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	1,000	290,00	13 590,00	15,0
152	M	MAT	611822720	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové ATYP 880 x210 cm, tl. 37 cm fólie "T6"	kus	1,000	1 535,00	290,00	15,0
D 771									
Podlahy z dlaždic									
168	K	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	4,800	185,00	5 967,67	15,0
169	K	771	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/i	m2	4,800	185,00	2 978,50	15,0
170	M	MAT	597611110	dlaždice keramické	m2	5,520	238,00	888,00	15,0
171	K	771	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,800	47,00	1 313,76	15,0
172	K	771	771579194	Příplatek k montáž podlah keramických za vyrovnání nerovného povrchu	m2	4,800	47,00	225,60	15,0

2	K	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	79,00	158,00	15,0
3	K	001	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř.	m3	6,388	150,00	958,20	15,0
4	K	001	132202109	Příplatek za teplost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v horní	m3	6,388	79,00	504,65	15,0
5	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	13,825	185,00	2 557,63	15,0
6	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	13,825	79,00	1 092,18	15,0
7	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,388	150,00	958,20	15,0
8	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,975	156,00	464,10	15,0
9	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,975	132,00	392,70	15,0
10	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,975	145,00	431,38	15,0
11	M	MAT	99	Poplatek za recyklaci	t	4,760	132,00	628,32	15,0
12	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,413	156,00	532,43	15,0
13	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje vý	m3	1,925	795,00	1 530,38	15,0
14	M	MAT	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A	t	3,733	636,00	2 374,19	15,0
15	D	5		Komunikace				5 411,00	
15	K	221	564481111	Podklad nebo podsyp ze struskového šterku tl 300 mm	m2	3,500	196,00	688,00	15,0
16	K	221	572952112	Výsrazení krytu vozovky po přeкоech asfaltovým betonem tl 70 mm	m2	7,000	503,00	3 521,00	15,0
17	K	221	573312411	Prolití podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2	m2	3,500	344,00	1 204,00	15,0
18	D	8		Trubní vedení				6 712,50	
18	K	271	837444111	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	636,00	636,00	15,0
19	K	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	3,500	169,00	591,50	15,0
20	K	271	894812211	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 přímý tok	kus	1,000	1 325,00	1 325,00	15,0
21	K	271	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hlol	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	15,0
22	K	271	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uriznutí šachtové roury	kus	1,000	265,00	265,00	15,0
23	K	271	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro zati;	kus	1,000	2 385,00	2 385,00	15,0
24	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 591,20	
24	K	221	916563211	Osazení síťového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do leže z betonu p	m	2,000	185,00	370,00	15,0
25	K	221	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,050	1 484,00	74,20	15,0
26	K	221	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	8,000	185,00	1 480,00	15,0
27	K	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	8,000	84,00	672,00	15,0
28	K	003	944941101	Ochranné zábradlí montáž,demontáž,nájem	m	8,000	265,00	2 120,00	15,0
29	K	003	944945012	Dodávka , montáž, nájem lávky přes výkop	m	2,000	450,00	900,00	15,0
30	K	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	2,000	132,00	264,00	15,0
31	K	221	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,396	103,00	143,79	15,0
32	K	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	19,544	13,00	254,07	15,0
33	K	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,396	98,00	136,81	15,0
34	K	221	979099141	Poplatek za skládku - asfalt	t	1,396	238,00	332,25	15,0
35	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,195	103,00	844,09	15,0
				Celkem				32 822,04	